

lavoar+ diverse

I.D.: 102116721

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 44423000-1 44411300-7

Pretul estimativ: 2.841,16 RON - 2.841,16 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 6421000010389 BATERIE BUC B606 7,000 BUC 54,62 382,34 72,64 454,98
5948977013010 BATERIE BUCATARIE PIPA MEDIE Q06 49606 2,000 BUC 67,23 134,46 25,55
160,01 4021163107593 ROBINET COLT 1/2-1/2 COMFORT 48052170 11540073 10610116
10,000 BUC 21,85 218,50 41,52 260,02 8595580560201 TEAVA SCURGERE 5/4-
40/32+VENTIL SITA A75+A31 10,000 BUC 11,76 117,60 22,34 139,94 9002588426822
MANUSI MAXI GRIP L/9 42682 2,000 PERECHE 14,29 28,58 5,43 34,01 5949005602213
BURGHIU BETON TMAX 14X210MM 72570 1,000 BUC 25,21 25,21 4,79 30,00 8710439022017
BISON SILICON SANITAR ALB 280ML 1591319 423005 2,000 BUC 17,65 35,30 6,71 42,01
4006209806616 SET FIXARE OB SAN 12X150 80661 7,000 SET 17,65 123,55 23,47 147,02
5907536603048 LAVOAR PRESIDENT 60CM K08-010 5,000 BUC 168,07 840,35 159,67
1.000,02 5949086006290 PIEDESTAL PRESIDENT STATIV K08-181 7,000 BUC 133,61 935,27
177,70 1.112,97 10 53,000 2.841,16 539,82 3.380,98
